2024-2025 12/28(土) 12/29(日) ～ 1/5(日) 1/6(月) ～

出荷 物流 平常通り 休業 平常通り

受注

アドネット
平常通り

（全会員様 15時まで）

注文は可能

※発送は1/6(月)

平常通り

（全会員様 15時まで）

FAX
平常通り

（13時まで）

平常通り

（13時まで）

TEL
平常通り

（13時まで）
休業

平常通り

（13時まで）

12/28 (土) 15:00以降（ TEL/FAXは13:00以降 ）～1/5 (日) の間のご注文分は、1/6 (月) の出荷となります。
※但し、在庫があるものに限ります。

また、配達業者の積み残し・道路状況により日程がずれる可能性もございますのでご了承くださいますようお願い申し上げます。

2024-2025 12/28(土) 12/29(日) ～ 1/3(金) 1/4(土) 1/5(日) 1/6(月) 1/7(火)～

アドバ

営業所

宇都宮営業所 平常通り 休業 平常通り 休業 平常通り 平常通り

静岡営業所 平常通り 休業 平常通り

浜松営業所 平常通り 休業 平常通り

福山営業所 平常通り 休業 平常通り

広島営業所 平常通り 休業 平常通り

久留米営業所 平常通り 休業 平常通り

休業中は大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

株式会社アドバコーポレーション

〒732-0811 広島県広島市南区段原1 丁目4-19 TEL：082-506-2830 FAX： 082-506-2831

宇都宮営業所 / 静岡営業所 / 浜松営業所 / 和歌山営業所 / 福山営業所 / 広島営業所 / 久留米営業所

	スライド 1
	スライド 2